
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n.36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 
scolastico 2023/2024; 
 
VISTO il CCNI mobilità del 18/05/2023, relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
gli anni scolastici 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025;  
 
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio n. 180 del 24.05.2023 Prot. N. 11038 con il quale sono stati pubblicati 
i trasferimenti di ogni ordine e grado nella provincia di Salerno per l’a.s.2023/24;  
 
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio n. 187 dell’1.06.2023 Prot. N. 11744 con il quale sono state 
pubblicate le rettifiche ai trasferimenti della scuola primaria provincia di Salerno per l’a.s. 2023/24; 
 
VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Prov.le di Napoli prot. AOOUSPNA n. 7843 - U del 19.06.2023, 
con il quale è stato revocato il trasferimento interprovinciale della docente di scuola primaria DEL GIUDICE 
Giovanna, nata il 26.06.1971;  

 
ACCERTATO che per la docente di cui trattasi, in relazione alla sua posizione giuridica, è necessario 
apportare le dovute modifiche, con decorrenza dall’ 01/09/2023 
 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni espresse in premessa, al bollettino dei trasferimenti e passaggi di ruolo riguardanti il 
personale docente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in servizio nelle scuole primarie, 
pubblicato in data 24 maggio 2023 - prot. n. 180, sono apportate le seguenti rettifiche: 
 
 
DEL GIUDICE GIOVANNA ………………………………………………………………………………………………  nata il 26.06.1971 
Punti 102 
Revoca del trasferimento interprovinciale per: NAEE8AJ014 - CASALNUOVO “IC ALDO MORO – MARCONI” 
Rientra a: SAEE8B501T – SALERNO “ED. MEDAGLIE D'ORO” posto IL 
  
SUOZZO ROBERTA …………………………………………………………………………………….…….……………  nata il 09.02.1980 
Punti 137 
Rettifica del trasferimento interprovinciale da: SAEE8B501T – SALERNO “IC MEDAGLIE D'ORO” posto IL 
A: SAEE8AY01P - CAPACCIO CAP. “CARDUCCI” posto Comune 
 
ITRI PATRIZIA …………………………………………………………………………………………………….………… nata il 09.05.1963 
Punti 75 
Rettifica del trasferimento interprovinciale da: SAEE8AY01P - CAPACCIO CAP. “CARDUCCI” posto Comune 
A: SAEE832011 - OGLIASTRO CILENTO CAP. posto Comune 
 
 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


ARDOVINO GIOVANNA ………………………………………………………………………………………….……… nata il 03.02.1971 
Punti 69 
Revoca del trasferimento interprovinciale: SAEE83801X - BATTIPAGLIA “BELVEDERE CAP.” posto Comune 
Rientra a: FIEE818014 – BARBERINO DI MUGELLO - CAP. "GIUSEPPE MAZZINI" posto Comune 
 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 
diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183. 
I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare ai docenti interessati il contenuto del presente provvedimento. 
                                                   
                                             

                                                                                                               IL DIRIGENTE 
                                                                                                             Mimì Minella 

                                                                                     Documento firmato digitalmente 
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

  

 


		2023-06-22T07:15:50+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-06-22T09:26:27+0200
	protocollo




